DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 222/2020 – São Paulo, quarta-feira, 02 de dezembro de 2020

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - TRF

SUBSECRETARIA DA 6ª TURMA

AGRAVO DE INSTRUMENTO (202) Nº 5001152-75.2020.4.03.0000

RELATOR: Gab. 18 - DES. FED. SOUZA RIBEIRO

AGRAVANTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL

AGRAVADO: SET LININGS BRASIL LTDA

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE SET LININGS BRASIL LTDA - CNPJ: 00.507.422/0001-58 , COM PRAZO DE 20
DIAS.

O EXCELENTÍSSIMO DESEMBARGADOR FEDERAL SOUZA RIBEIRO, relator do processo supramencionado, no
uso das atribuições que lhe são conferidos por lei e pelo Regimento Interno do Tribunal Regional Federal da Terceira Região,

FAZ SABER, a todos quantos o presente EDITAL virem, ou dele conhecimento tiverem que, pela Sexta Turma do Tribunal Regional
Federal da Terceira Região, processam-se os autos do Agravo de Instrumento supracitado, originário deste Tribunal, sendo este para
intimar SET LININGS BRASIL LTDA - CNPJ: 00.507.422/0001-5815 , para que, no prazo de 15 dias, contados do vencimento
deste Edital, apresente resposta ao recurso, nos termos do r. despacho ID 145982424.

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados e não possam no futuro alegar ignorância, expediu-se o presente EDITAL, que será
fixado no lugar de costume e publicado na forma da lei, cientificando-os que esta Corte tem sua sede na Avenida Paulista, nº 1842, São
Paulo/SP, com horário de funcionamento das 9:00 às 19:00 horas, estando o referido processo afeto à competência da Sexta Turma.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 02/12/2020     1/2

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 02/12/2020     2/2

		2020-12-01T14:37:11-0300